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REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
ZYRA E KRYETARIT
01 Nr. 111-44259, dt. 20/08/2018

N& bazé & nenit 24 pika 1.2 e Rregullores nr. 02/2010 pér procedurat e rekrutimit ng shérbimin
civil, Kryesuesi i komisionit pérzgjedhés, bené kété:

NJOFTIM

Njoftohen t& gjith&é kandidatet q& kané¢ konkurruar n& konkursin publik € datés

31/07/2018 me nr. 01-111-44259, pér pozitén punés - Zyrtar pér Prodhimtari bimore, q& i kané
plotésuar kriteret ¢ konkursit publik (& lartcekur, ge mé datén 29/08/2018 (E Merkure) né¢ ora 9:00
1€ marrin pjesé ne testin me shkrim. Testi do t& mbahet né sallén e Kuvendit t& Komunés,

Kandidatét q& i kang plotésuar kriteret e konkusit, jané si vijon mé poshtg:

Nr.

Nr. i aplikacionit

Emri dhe Mbiemri

Pérgaditja profesionale

Pérvoja e punés

01-111-47925

Ilir Berisha

Fakulteti i Bujgésisé dhe
Veterinarisé

Dreeitimi Agroekonomi

2 vite e Imuaj

O1-111-47649

Osman Lladrovei

Fakulteti i Bujgésisé dhe
Veterinarisé

Dreitimi Agroekonomi

2 vite

01-111-47651

Albnor Berisha

Fakulteti i Bujgésisg dhe
Veterinarisé

Programi Lavé&rtari me
Pemtari

2 vite e 4 muaj

01-111-47738

Arberije Gllareva

Fakulteti i Bujqégsisé dhe
Veterinarisé

Dreitimi Agroekonomi

2vite e 4 mugj

OF-111-47741

Hysni Gashi

Fakulteti i Bujqésisé dhe
Veterinarisé

Inxhinjer { bujggsisé

5 vite




Fakulteti i Bujqésisé dhe

6 01-111-46376 | Arbnora Berisha | Yeterinarisé
Dreitimi Agroekonomi 2 vite
Fakulteti i Bujgésisé dhe

7 01-111-46763 | Shagir Rexhepi Veterinarisé 16 vite

Inxhinjer i bujqésisé

Sqarim: Kandidatet q¢ nuk thirren ne testin mé shkrim mund t’1 drejtohen me ankes komisionit
pérzgjedhés né Komunén e Drenasit né afatin prej tri ditéve 18 punés.
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